
2025 年 3 月吉日 

お得意様各位 

 

アオイ化学工業株式会社 

営業部設計課 

 

製品価格改定のお願い 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、誠に不本意ではございますが、この度、弊社製品の価格を改定させていただきたくお願い

申し上げます。 

昨今の原材料および副資材の高騰に加え、人手不足に伴う賃金の上昇、さらに物流業界における

運賃価格の上昇など、現行価格でのご提供が困難な状況となっております。 

弊社といたしましてはこれまで徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、企業努力のみでは

価格維持が難しい状況となり、今回の価格改定に至りました。 

今回の価格改定により、お客様にはご負担をおかけすることとなり、大変心苦しく存じますが、

今後も品質の維持・向上に努め、お客様にご満足いただける製品をご提供できるよう、より一層努

力してまいります。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

価格改定内容 

• 対象製品：製品全般 

• 改定時期：2025 年 4 月 1日より 

• 改訂内容：製品により 10％以上 


